



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:54118

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 03 de Marzo del 2022

No.Orden:22/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AGROTERRA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas-Suministro de herramientas, repuestos y accesorios	-	-
3	Unidad	Piochas de 5 libras, con mango de madera	\$15.65	\$46.95
3	Unidad	Rastrillos de 14 dientes con mango	\$14.90	\$44.70
3	Unidad	Machetes pulido de 20 pulgadas	\$7.50	\$22.50
3	Unidad	Cumas con mango	\$7.65	\$22.95
5	Unidad	Limas redondas de 8 pulgadas.	\$6.65	\$33.25
3	Unidad	Escobas para exterior	\$3.88	\$11.64
3	Unidad	Alicates corte frontal de 8 pulgadas	\$16.45	\$49.35
8	Unidad	Carretillas de 4.5 pies cúbicos rueda de hule	\$63.15	\$505.20
3	Unidad	Martillos de bola de 1 1/2 libras	\$6.45	\$19.35
3	Unidad	Escalera 2/8 de aluminio tijera de 6 peldaños 200 libras	\$51.15	\$153.45
16	Unidad	Guante manga corta cuero y lona	\$5.17	\$82.72
4	Unidad	Tijeras para podar	\$13.10	\$52.40
5	Unidad	Depósito para gasolina de 2 galones mínimo	\$14.15	\$70.75
3	Unidad	Motoguadaña desbrozadoras, con gasolinas	\$200.15	\$600.45
2	Unidad	Bomba achicadora de 5.5 HP/2 pulgadas, marca HONDA	\$725.00	\$1,450.00
50	Pie	Manguera de succión de 2 pulgadas	\$7.05	\$352.50
1	Unidad	Adaptador macho de 2 pulgadas	\$18.65	\$18.65
1	Unidad	Adaptador rápido de 2 pulgadas	\$18.65	\$18.65
16	Pares	Botas de hule altas con cubo, 8 pares talla 8, 4 talla 7 y 4 talla 9	\$23.55	\$376.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,932.26

SON: tres mil novecientos treinta y dos 26/100 dolares

OBSERVACION: Cot 25/2022, los precios incluyen IVA, capacitación del uso correcto de las herramientas y equipos para mayor durabilidad, de entrega inmediata, con cargo de \$3,049.49 al E.P. 54118, \$435.22 AL E.P. 54104, \$376.80 al E.P. 54106 y \$70.75 al E.P. 54107; administrador de la orden de compra: Ing. Julio César Cruz, Jefe de Unidad de Medio Ambiente, Telf. 2205 8344.

LUGAR DE ENTREGA:En el Vivero el Ministerio de Obras Públicas y Transporte, ubicado en el desvío de la Costa del Sol, Km. 46. 2 jurisdicción de Rosario de La Paz, Departamento de La Paz.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado

Suministrante

Elaborado por:ncorena